

Randers Transport ApS

**Kertemindevej 9
8940 Randers SV**

CVR-nr. 37 82 02 53

Årsrapport for 2020/21

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *3/12-21*



Bjarke Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Transport ApS Kertemindevej 9 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 37 82 02 53
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 22. juni 2016
	Regnskabsår: 5. regnskabsår
	Hjemsted: Randers
Direktion	Kasper Knudsen Bjarke Christensen
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 236.277, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 753.128.

Selskabets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.824.225	7.669.647
Personaleomkostninger	1	<u>-7.449.724</u>	<u>-6.346.317</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.374.501	1.323.330
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-968.263</u>	<u>-1.112.519</u>
Resultat før finansielle poster		406.238	210.811
Finansielle indtægter		1.361	483
Finansielle omkostninger		<u>-140.242</u>	<u>-128.634</u>
Resultat før skat		267.357	82.660
Skat af årets resultat		<u>-31.080</u>	<u>-79.740</u>
Årets resultat		<u>236.277</u>	<u>2.920</u>
Overført resultat		<u>236.277</u>	<u>2.920</u>
		<u>236.277</u>	<u>2.920</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.001.040	2.514.178
Materielle anlægsaktiver		<u>4.001.040</u>	<u>2.514.178</u>
Andre tilgodehavender		17.500	17.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.018.540</u>	<u>2.531.678</u>
Færdigvarer og handelsvarer		29.761	0
Varebeholdninger		<u>29.761</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.116.225	2.543.654
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.070	11.476
Andre tilgodehavender		106.353	113.743
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	66.361	0
Selskabsskat		0	3.644
Periodeafgrænsningsposter		414.222	149.681
Tilgodehavender		<u>3.726.231</u>	<u>2.822.198</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>331.114</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.755.992</u>	<u>3.153.312</u>
Aktiver i alt		<u>7.774.532</u>	<u>5.684.990</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		703.128	466.870
Egenkapital		<u>753.128</u>	<u>516.870</u>
Hensættelse til udskudt skat		141.914	110.834
Hensatte forpligtelser i alt		<u>141.914</u>	<u>110.834</u>
Leasingforpligtelser		2.425.867	1.260.740
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.425.867</u>	<u>1.260.740</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.033.394	899.327
Gæld til kreditinstitutter		678.795	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		904.306	532.281
Selskabsskat		32.362	0
Anden gæld		1.804.766	2.364.938
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.453.623</u>	<u>3.796.546</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.879.490</u>	<u>5.057.286</u>
Passiver i alt		<u><u>7.774.532</u></u>	<u><u>5.684.990</u></u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	7.014.341	5.913.661		
Pensioner	107.280	149.451		
Andre omkostninger til social sikring	233.574	217.607		
Andre personaleomkostninger	94.529	65.598		
	<u>7.449.724</u>	<u>6.346.317</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>		
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>66.361</u>	<u>0</u>		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen				
Direktion				
Udestående gæld	66.361	0		
Rentefod (%)	10,05%	0,00%		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>2.160.067</u>	<u>3.459.261</u>	<u>1.033.394</u>	<u>0</u>
	<u>2.160.067</u>	<u>3.459.261</u>	<u>1.033.394</u>	<u>0</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgarantier pr. 30. juni 2021 for i alt kr. 830.000.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 94.000.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 8 måneder og med en restforpligtelse på ca. kr. 40.000, som forfalder således:

- 2021/22 kr. 40.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland, kr. 678.794, er der udstedt virksomhedspant på kr. 1.350.000 med pant i visse driftsmidler mv., tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, immaterielle anlægsaktiver samt varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. juni 2021:

-Driftsmidler mv. kr. 77.473

-Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser kr. 3.116.225

-Immaterielle anlægsaktiver kr. 0

-Varebeholdninger kr. 29.761

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 3.642.183, under materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing.

